Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 28  сентября  2022 г.   №  481

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 сентября 2022 г. № 481 «Об утверждении Правил предоставления субвенций бюджетам городских округов из республиканского бюджета Чувашской Республики для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики по организации и осуществлению мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения, включая создание специализированных организаций для оказания помощи указанным лицам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Кабинета Министров
        Чувашской Республики  						             О. Николаев

[bookmark: _GoBack]